
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę ogółem 510.597,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę ogółem 510.597,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 16 października 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 100.652.629,35 zł, 

- po stronie wydatków: 108.803.018,75 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 197/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 16 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 491 921,57 296 852,33 788 773,90

01095 Pozostała działalność 491 921,57 296 852,33 788 773,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

491 921,57 296 852,33 788 773,90

801 Oświata i wychowanie 4 214 804,83 50 000,00 4 264 804,83

80195 Pozostała działalność 86 770,00 50 000,00 136 770,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

86 770,00 50 000,00 136 770,00

852 Pomoc społeczna 1 327 250,31 3 958,00 1 331 208,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 326 892,70 3 958,00 330 850,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 936,00 3 958,00 21 894,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 492,28 11 008,98 521 501,26

85395 Pozostała działalność 510 492,28 11 008,98 521 501,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 807,50 6 015,00 34 822,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

474 798,31 4 993,98 479 792,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 680,00 2 526,00 26 206,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 680,00 2 526,00 10 206,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 424,00 2 526,00 3 950,00

855 Rodzina 5 346 198,51 146 251,80 5 492 450,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 273 567,00 124 000,00 4 397 567,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 221 000,00 124 000,00 4 345 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 300,00 17 300,00 67 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 300,00 17 300,00 67 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 010 680,11 4 951,80 1 015 631,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 873,10 4 951,80 94 824,90

Razem: 100 142 032,24 510 597,11 100 652 629,35

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 197/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 16 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 565 921,57 296 852,33 862 773,90

01095 Pozostała działalność 491 921,57 296 852,33 788 773,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 383,30 821,95 2 205,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,99 110,13 307,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 040,00 4 855,00 12 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,15 28,15

4430 Różne opłaty i składki 482 275,78 291 031,70 773 307,48

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25,50 5,40 30,90

710 Działalność usługowa 556 840,00 0,00 556 840,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 254 000,00 0,00 254 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 900,00 42 900,00 74 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 100,00 -42 900,00 179 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 871,07 0,00 814 871,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 632 021,07 0,00 632 021,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 179,07 -39,80 129 139,27

4270 Zakup usług remontowych 57 142,00 1 000,00 58 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 782,50 39,80 62 822,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 717,50 -1 000,00 1 717,50

758 Różne rozliczenia 472 068,27 -5 000,00 467 068,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 352,23 59,00 9 411,23

4580 Pozostałe odsetki 121,00 59,00 180,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 462 716,04 -5 059,00 457 657,04

4810 Rezerwy 462 716,04 -5 059,00 457 657,04

801 Oświata i wychowanie 30 774 852,47 50 000,00 30 824 852,47

80195 Pozostała działalność 725 573,00 50 000,00 775 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 770,00 50 000,00 136 770,00

852 Pomoc społeczna 4 980 750,31 3 958,00 4 984 708,31

85202 Domy pomocy społecznej 1 564 000,00 -18 500,00 1 545 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 564 000,00 -18 500,00 1 545 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 28 400,00 -11 046,60 17 353,40

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -5 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 755,84 -1 500,00 1 255,84

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 -3 446,60 3 753,40

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

348 300,00 15 000,00 363 300,00

3110 Świadczenia społeczne 348 300,00 15 000,00 363 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 130 700,00 24 177,19 154 877,19

3110 Świadczenia społeczne 130 700,00 24 177,19 154 877,19

85216 Zasiłki stałe 356 600,00 18 500,00 375 100,00

3110 Świadczenia społeczne 356 600,00 18 500,00 375 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 901 192,70 -23 572,59 1 877 620,11

3110 Świadczenia społeczne 22 685,00 2 486,00 25 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 900,00 -67,64 76 832,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 417,00 -6 000,00 20 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 -2 500,00 29 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 165,00 -14 942,00 28 223,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

60 900,00 5 500,00 66 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 000,00 -6 548,95 31 451,05

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

3 000,00 -2 600,00 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00 -2 600,00 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 148 000,00 2 000,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 148 000,00 2 000,00 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510 492,28 11 008,98 521 501,26

85395 Pozostała działalność 510 492,28 11 008,98 521 501,26

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

92 097,31 4 870,35 96 967,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 299 482,50 6 015,00 305 497,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 266,00 123,63 3 389,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 848,00 2 526,00 15 374,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 848,00 2 526,00 15 374,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 976,00 2 526,00 5 502,00

855 Rodzina 8 125 216,92 146 251,80 8 271 468,72

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 223 567,00 124 000,00 4 347 567,00

3110 Świadczenia społeczne 3 712 067,00 151 122,56 3 863 189,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 800,00 -20 000,00 97 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 -88,57 8 511,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 100,00 -5 000,00 355 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -830,54 4 569,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 -978,57 3 021,43

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00 -224,88 2 975,12

85504 Wspieranie rodziny 186 254,14 -17 856,77 168 397,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 -364,00 936,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 700,00 -677,74 7 022,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 -10 000,00 24 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 913,40 -2 500,00 2 413,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 940,74 -315,03 3 625,71

85508 Rodziny zastępcze 145 000,00 17 856,77 162 856,77

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

145 000,00 17 856,77 162 856,77

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 300,00 17 300,00 67 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 300,00 17 300,00 67 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 346 457,78 4 951,80 3 351 409,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 500,00 4 000,00 1 013 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 001,10 688,80 168 689,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 372,00 98,00 19 470,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 165,00 1 965,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 976 022,58 5 000,00 13 981 022,58

90095 Pozostała działalność 606 916,99 5 000,00 611 916,99

4300 Zakup usług pozostałych 159 200,00 5 000,00 164 200,00

Razem: 108 292 421,64 510 597,11 108 803 018,75

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.391.2024.MJ z dnia 
11 października 2024 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa 
w kwocie 296.852,33 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 01095 w § 2010 o kwotę 296.852,33 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę w II terminie płatniczym 2024 r. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 
296.852,33 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 01095 w §§ 4110, 4120, 4170, 4710, 4210 i 4430. 

 Na podstawie porozumienia z dnia 26 sierpnia 2024 r. o udzielenie wsparcia finansowego na realizację 
zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą” zwiększa się plan dochodów Urzędu 
w rozdziale 80195 w § 2020 o kwotę 50.000 zł. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę o kwotę 50.000 zł 
plan wydatków Szkoły podstawowej w Żarowie w rozdziale 80195 w § 4300. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.403.2024.MJ z dnia 
15 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
3.958 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85219 w § 2010 o kwotę 3.958 zł z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 3.958 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żarowie w rozdziale 85219 w §§ 3110 i 4210. 

 W rozdziale 85395 w § 0970 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 6.015 zł z tytułu wpływów 
z wpłat dokonywanych przez uchodźców z Ukrainy za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia. Jednocześnie 
na ten cel zwiększa się środki na wydatki planowane do poniesienia z w. w. wpłat w rozdziale 85395 w § 
4370 o kwotę 6.015 zł na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców, zapewnienie całodziennego wyżywienia 
zbiorowego. 

 W rozdziale 85395 w § 2100 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 4.993,98 zł z tytułu wpływów 
ze środków Funduszu Pomocy przekazywanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na finansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, tj.: 

- na wypłaty świadczeń rodzinnych i koszty obsługi – 4.993,98 zł. 

 Jednocześnie na ten cel zwiększa się środki na wydatki ze środków Funduszu Pomocy Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żarowie w rozdziale 85395 o kwotę ogółem 4.993,98 zł, w tym: 

- w § 3290 (4.870,35 zł) na wypłaty świadczeń rodzinnych, 

- w § 4860 (123,63 zł) na koszty obsługi świadczeń rodzinnych. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak KO.ZFK.3146.32.2024 z dnia 
11 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
2.526 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85415 w § 2040 o kwotę 2.526 zł z przeznaczeniem na 
realizację Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w w latach 2023-2025. Jednocześnie na ten 
cel zwiększa się o kwotę 2.526 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85415 w § 3260. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.402.2024.GF z dnia 
15 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
124.000 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85502 w § 2010 o kwotę 124.000 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach 
rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia 2024 r. Jednocześnie na 
ten cel zwiększa się o kwotę 124.000 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 
85502 w § 3110. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.401.2024.MJ z dnia 
15 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
17.300 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85513 w § 2010 o kwotę 17.300 zł z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 1



Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 17.300 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie 
w rozdziale 85513 w § 4130. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.385.2024.AB z dnia 
10 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
4.951,80 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85516 w § 2030 o kwotę 4.951,80 zł 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 
instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 
4.951,80 zł plan wydatków Żłobka Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85516 w §§ 4010, 4110 i 4120 i 4710. 

 W rozdziale 60016 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
odnowienie oznakowania pionowego i poziomego, 

- w rozdziale 60016 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 1.000 zł na naprawę urządzeń do 
remontu dróg i chodników. 

 W rozdziale 71004 przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu: 

- w kwocie 42.900 zł z § 4300 (zakup usług związanych ze zmianą miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego) do § 4170 na umowę zlecenie związaną z wykonaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla południowej części miasta Żarów. 

 W rozdziale 75412 przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu: 

- w kwocie 39,80 zł z § 4210 do § 4300 na zakup usług pozostałych związanych z zakupem wyposażenia dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, 

- w kwocie 1.000 zł z § 4360 do § 4270 na naprawę syreny alarmowej (OSP Żarów). 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną Burmistrza zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 
4810 o kwotę 5.059 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie: 

- w rozdziale 75814 w § 4580 o kwotę  59 zł w związku z koniecznością zwrotu należnych odsetek od części 
wcześniej pobranej dotacji dla zadania: „Remont drogi gminnej, ul. Słowiańskiej w miejscowości Żarów”, 

- w rozdziale 90095 w § 4300 o kwotę 5.000 zł na zakup usług pozostałych związanych z odławianiem 
i przyjmowaniem do schroniska dzikich i bezdomnych zwierząt. 

 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków 
Ośrodka: 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85202 w § 4330 o kwotę 18.500 zł (urealnienie planu), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85205 w §§ 4170, 4210, 4300 i 4410 o kwotę ogółem 11.046,60 zł 
(urealnienie planu), 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85214 w § 3110 (schronienie) o kwotę 15.000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85215 w § 3110 o kwotę 24.177,19 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85216 w § 3110 o kwotę 18.500 zł (na wypłaty zasiłków stałych), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85219 w §§ 3110, 4040, 4120, 4170, 4210, 4410 i 4440 o kwotę 
ogółem 33.030,59 zł (urealnienie planu), 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85219 w § 4400 o kwotę 5.500 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85220 w § 4330 o kwotę 2.600 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85230 w § 3110 o kwotę 2.000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85502 w § 3110 o kwotę 27.122,56 zł (na świadczenia rodzinne), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85502 w §§ 4010, 4040, 4110, 4210, 4440 i 4700 o kwotę ogółem 
27.122,56 zł (urealnienie planu), 

- zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85504 w §§ 3020, 4040, 4110, 4120, 4170, 4210 i 4440 o kwotę 
ogółem 17.856,77 zł (urealnienie planu), 

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 2



- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85508 w § 4330 o kwotę 17.856,77 zł (urealnienie planu). 

Id: 90C76F45-A653-4936-BE37-05BF7FC352E7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 197/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


